1905 ГО8, 

584 . Списки служащих Киш~невского 05 . 07 . 05 
реального училища,представлен-

ных к награде 1905 

1913 год 

585 . Предписания и распоряжения 
попечителя Одесского учебного 02 . 01 .13 
округа 03 . 11.14 

586 . 

В данную опись внесено 585 (пятьсот восемьдесят пятt 

ед. xg . Oпvrc ь со ставила архивариус Л . Омелина 
05 .05.49 . 

1875 год 

Аттестаты ~Ч§.ЩИхся об образо -
вании эа 1875 год 1875 

58? . Uиркулярные предписания попечи-
теля Одесского учебного округа 1883 

588 . 

1884 год 

Свидетельства учащихся об обра­